Bà Nguyễn Thị Ngọc P, sinh năm 1983 

Địa chỉ thường trú: 524 đường N, Phường X, Quận Y, Thành phố H. 

Địa chỉ cư trú: 4/6M ấp G, xã P, huyện M, Thành phố H. 

Đến Tòa án nhân dân huyện M, Thành phố H để giải quyết theo thẩm 

quyền. 

2. Số tiền tạm ứng án phí 16.000.000đồng (mười sáu triệu đồng) do nguyên 

đơn là bà Nguyễn Thị T nộp theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 

AA/2021/0010250 ngày 19/10/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự Quận Y, 

Thành phố H sẽ được quyết định khi vụ án được tiếp tục giải quyết. 

3. Các đương sự có quyền khiếu nại, Viện kiểm sát có quyền kiến nghị